
\
РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 с. Казачинское № 29-п

О закреплении муниципальнмх дошкольнь!Х образовательнмх учреждении
Казачинского района за конкретньши территориями Казачинского района для
предоставления образовательньлх услуг населению Казачннского района в 2019
году

В соответствии с п, 6 ч. 1 ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения
прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования,
обеспечения территориальной доступности дошкольнмх образовательнмх организации,
руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему закрепления муниципальннх дошкольнмх образовательнмх
учреждении Казачинского района за конкретньши территориями Казачинского района
для предоставления образовательннх услуг населению Казачинского района в 2019
году, согласно приложению.
2.Постановление администрации Казачинского района от 17.01.2018 г. № 16-п «О
закреплении муниципальньтх дошкольньк образовательнмх учреждении Казачинского
района за конкретнмми территориями Казачинского района для предоставлений
образовательнмх услуг населению Казачинского района в 2018 году» признать
утратившим силу.
З.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главм
района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации
Казачинского района Л.А.Федоненко.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава райо Ю.Е.Озерских


